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UMA PIDO RONGIKÄÜK,     29.05.10 
Kokko 3460 pidolist! 

Sõbra' ja sugulasõ'    

   

   

Alfred Karindi nimeline Segakoor  30 

AUGUST'07   23 
Canzone    40 
Eesti Meestelaulu Seltsi Tartu 
meeskoor 

30 

Elva segakoor AVE   41 
Euroopa Eestlaste Koor  30 
EVEKO    21 
Folklooriansambel Liiso  9 
Haaslava meeskoor   25 
Ilmanaba lugõmistarõ kunnakuur  18 
Jüri perekoor    18 
Kambja Laulukoor Läte   36 
Kammerkoor "Studium Vocale"  15 
Kammerkoor Harmoonia  28 
KogoKunnaKuur   20 
Kõueõied    20 
Laulukoor Tarbatu   40 
Laulu-mänguselts Helin  15 
Luunja Laulukoor 17 
Muuga Maanaisteseltsi segakoor EHA 14 
Mitte-Riinimanda   38 
Naiskoor Rukkilill   35 
PRIA segakoor Solanum  20 
Rannu segakoor   15 
Saare valla segakoor Serviti  29 
Savukunna kuur   16 
Segakoor Laulik   28 
Segakoor Priius   25 
Siller    25 
SoLeMiJo    24 
Tallinna ÜG segakoor   40 
Tartu Kaitseliidu Majakoor  30 
Tartu Naiskoor Domina   40 
TÜ üliõpilaste looduskaitseringi 
segakoor 

37 

Tõrva Kammernaiskoor 17 
U-Tuur    22 
Uue Maailma Segakoor  12 
Valga Kammerkoor   12 
Valga südamesõprade seltsi segakoor 30 
Vastse-Kuuste kooli lastekoor 14 
Vastse-Kuuste kooli mudilaskoor 13 
Vastse-Kuuste segakoor 21 
Valge Maja Laulukoor   29 
Veclaicene (Vana-Laitsna) segakoor 
Võnnu Nurmõnaasõ' 
 
 
 
 
Rongikäugu iist vastutaja: 
Heido Sinivee 5137763 
 

23 
15 
113
2 

     

17.30 Põlva järve mano   
 
Otskõ üles uma kihlkunna silt ja säädke hindid seo 
taadõ 6-e kaupa ritta , säändsen järjekõrran, nigu 
kõrval märgitü om (tähestiku perra).    
   
18.00 Väikene tseremoonia  
 
18.10 Nakkami minemä 
 
Üten tulõ võtta vihmakeep, hää tujo ja kerge' jala'! 
 
 
Kutsutu külälise' , kiä taha-I mõnõ kollektiivi man 
kõndi, kõndva' valitu sildi takan inne kollektiive! 
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17.30 Põlva järve mano!   
Otskõ üles uma kihlkunna silt ja säädke hindid seo taadõ 6-e kaupa ritta , 
säändsen järjekõrran, nigu all märgitü om (tähestiku perra).    
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Seto sõsara' ja vele'    
Meremara'    20 
Meremäe Naiskoor   20 
Mikitamäe Kooli lastekoor  12 
Misso KK mudilaskoor   13 
Värska G lastekoor   18 
Värska G mudilaskoor   15 
Värska Naiskoor   20 
Leelokoor Helmine 
 
 

  12 
 
130 
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17.30 Põlva järve mano!   
Otskõ üles uma kihlkunna silt ja säädke hindid seo taadõ 6-e kaupa ritta , 
säändsen järjekõrran, nigu all märgitü om (tähestiku perra).    
18.00 Väikene tseremoonia  
18.10 Nakkami minemä 
Üten tulõ võtta vihmakeep, hää tujo ja kerge' jala'! 
Kutsutu külälise' , kiä taha-I mõnõ kollektiivi man kõndi, kõndva' valitu sildi 
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Kanepi kihlkund    
Kanepi G mudilaskoor   30 
Kanepi Segakoor   40 
Krootuse PK mudilaskoor  15 
Naisansambel Sügiskuld  10 

Saverna PK lastekoor   12 

Saverna PK mudilaskoor  14 

   121 
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17.30 Põlva järve mano!   
Otskõ üles uma kihlkunna silt ja säädke hindid seo taadõ 6-e kaupa ritta , 
säändsen järjekõrran, nigu all märgitü om (tähestiku perra).    
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takan inne kollektiive! 
 
Karula kihlkund    
Lüllemäe Kammerkoor   16 
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Rõugõ kihlkund    
Ahoalotsõ'    10 
Haanja Kooli lastekoor   15 
Haanja Kooli mudilaskoor  10 
Kolepi segakoor   14 
Munamäe kunna'   12 
Pikakannu mudilaskoor  15 
Puiga PK lastekoor   20 
Puiga PK mudilaskoor   10 
Punamütsikese kunnakuur  10 
Rõuge Mudilaskoor   20 
Rõuge Poistekoor   11 
Rõuge Segakoor   25 
Rõuge tütarlastekoor   21 
Rüärääk    10 
Tempera  24 
Võro Naisiklubi Kunnakuur  15 
Võru Noorte Meeskoor   20 
Võru Segakoor Tervis 
 

  29 
291 
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Räpinä kihlkund    
Kagu Kabujalakõsõ   23 
Räpina Kammerkoor   21 
Räpina Meeskoor   20 
Räpina Naiskoor Koidula  24 
Räpina ÜG mudilaskoor  30 
Räpina ÜG poistekoor   17 
Tandsurühmä Reilender laulukuur  22 
Veriora Rahvamaja naiskoor  20 
Viluste PK lastekoor   18 
Viluste PK mudilaskoor 
 

  33 
237 
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Urvastõ kihlkund    
Antsla G lastekoor   35 
Antsla G mudilaskoor   23 
Antsla G poistekoor   18 
Antsla Kultuuri- ja Spordikeskuse 
segakoor 

15 

Antsla Naiskoor   13 
Hopser    32 
Osula PK lastekoor   23 
Osula PK mudilaskoor   25 
Osula-Sulbi segakoor   28 
Pühajõe Lastekoor   13 
Sulplasõ    12 
Sõmerpalu PK mudilaskoor  25 
Tiri Aga Tõmba   12 
TÜ Akadeemilise Naiskoori 
vilistlaskoor 

30 

Võru I põhikooli lastekoor  20 
Võru I põhikooli mudilaskoor  25 
Võru naiskoor Kannel  40 
Võru Kreutzwaldi G lastekoor  35 
Võru Kreutzwaldi G segakoor 
 

 45 
469 
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Vahtsõliina kihlkund    
Misso Naiskoor   19 
Nopri rõõsk kuur   11 
Orava PK lastekoor   20 
Orava PK mudilaskoor   34 
Orava Segakoor   16 
Tsiistrinuka kunnakuur   15 
Võrumaa Poistekoor  25 
Vastseliina G Lastekoor 
Vastseliina G Mudilaskoor 

 
 
17 
18 

Vastseliina Kammerkoor 
 

 20 
195 
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Põlva kihlkund   
Ahja Keskkooli lastekoor  24 
E Stuudio tütarlastekoor   35 

 27 
38 
10 
20 
12 
22 
14 
9 
18 
22 
18 
27 
70 
20 
35 
30 
40 
10 
25 
28 
 
28 
23 
28 
30 
20 
14 
16 
27 
35 
25 
31 
20 
 
851 

Helise 
Hilaro 
Himmaste AK ansambel 
Johannese kuul Rosmal 
Kauksi PK lastekoor 
Kääpa PK mudilaskoor 
Laheda valla segakoor 
Laululust 
Mammaste LAAK mudilaskoor I 
Mammaste LAAK mudilaskoor II 
Mooste PK lastekoor 
Mooste segakoor 
Naasõ Nurmõlt 
Naiskoor Mai 
Parksepa KK lastekoor 
Parksepa KK mudilaskoor 
Parksepa KK segakoor 
Parksepa kuulkunnakuur 
Põlva KK lastekoor 
Põlva KK mudilaskoor 
Põlva Vaimuliku Laulu Seltsi 
Kammerkoor Maarja 
Põlva ÜG mudilaskoor 
Põlvamaa Meeskoor 
Põlvamaa Poistekoor 
Segakoor Kevadised Hetked 
Siisik 
Tilsi PK lastekoor 
Tilsi PK mudilaskoor 
Võru Kesklinna G lastekoor 
Võru Kesklinna G mudilaskoor 
Võru Kesklinna G segakoor 
Võru Meeskoor 
 
Rongikäugu iist vastutaja: 
Heido Sinivee 5137763 
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Ühendatud Tsiklimeeste 
koor 
 
 
 

  30 
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